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Sinnsally Sink Organiser
Kitchens, 2-poziomowy
Organizer na detergenty

Cena 60,00 zł

Numer katalogowy 328106429

Kod producenta LPNHK417559264/5-4

Kod EAN 717023802589

Opis produktu

Informacje o tym produkcie
Podwójna pojemność - nasz organizer do zlewu kuchennego jest większy niż uchwyty na gąbki dostępne na rynku.
Mieści jednocześnie 2 butelki z płynem do mycia naczyń, kulkę z gąbki, szczotkę ze stali nierdzewnej i korek do
zlewozmywaka. Dzięki dodatkowemu uchwytowi na szczotkę, który może pomieścić do 4 małych i dużych szczotek,
organizer Sinnsally pozwala zaoszczędzić miejsce na blacie roboczym.
✅【Wylot obrotowy o 360°】Ten czarny organizer do mycia naczyń ma obrotową wylewkę, którą można obracać o 360°.
Dzięki temu można dopasować położenie uchwytu na gąbkę do zlewu i zapobiec gromadzeniu się wody. Nie musisz już
wyjmować tacki, aby ją wyczyścić, co pozwala zaoszczędzić czas podczas czyszczenia.
【Rozsądna ścianka działowa】Uchwyt na gąbkę do kuchni ma ergonomiczną konstrukcję, która umożliwia
przechowywanie 4 oddzielnych półek, dzięki czemu można umieścić różne przedmioty w różnych miejscach.
Wykorzystaj w pełni każdy centymetr przestrzeni i spraw, aby Twoja kuchnia wyglądała czystej.
Wysokiej jakości materiał - organizer do zlewu kuchennego jest wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej z
powłoką antykorozyjną, skutecznie zapobiega rdzewieniu, może być również używany przez długi czas w wilgotnych
warunkach. Bardzo twardy materiał organizera na płyn do mycia naczyń ma solidną konstrukcję, jest trwały i niełatwy
do wyginania i złamania. Jest to najlepszy pomocnik przy organizacji zlewozmywaka.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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